
22/11/2022 SEI/INSS - 9672063 - Aviso de Licitação

https://sei.inss.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11153826&infra_sistema… 1/1

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022 - UASG 512006

 

 

Nº Processo: 35014.048537/2021-19. Objeto: Contratação de solução de tecnologia da informação e
comunicação que visa a prestação de serviços de subscrição de licenças de so�wares para Solução de
Segurança Integrada de Proteção Avançada de Endpoints (estações de trabalho e servidores de rede) e
Detecção e Resposta de Endpoint (Endpoint Detec�on and Response - EDR), incluindo capacitação e
serviço especializado de implantação, conforme condições, quan�dades e exigências estabelecidas neste
Edital e seus anexos. Edital, a par�r de 22/11/2022 das 09h00 às 12h00 e das 13h00 às 16h00. Endereço:
SAS Quadra 02 Bloco "O" Sala 405, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou h�ps://www.gov.br/compras/pt-br/. Entrega
das Propostas: a par�r de 22/11/2022 às 09h00 no site h�ps://www.gov.br/compras/pt-br/. Abertura das
Propostas: 07/12/2022 às 10h, no site h�ps://www.gov.br/compras/pt-br/.

 

 

LARISSA ANDRADE MORA

Diretora de Orçamento, Finanças e Logís�ca

Documento assinado eletronicamente por LARISSA ANDRADE MORA, Diretor(a) de Orçamento,
Finanças e Logís�ca, em 18/11/2022, às 16:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9672063 e
o código CRC 60CA4957.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 35014.048537/2021-19 SEI nº 9672063

Criado por roberto.vilela, versão 5 por roberto.vilela em 17/11/2022 16:37:26.

https://www.gov.br/compras/pt-br/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

